
dp danex-plast® Platný od 21.03.2016 Cena A : pro instalatérské a stavební firmy

MOC : cena pro konečného spotřebitele

Cena A MOC

bez DPH vč. DPH

Nůžky zahradní jednočepelové SingleStep P24

 - vhodné ke střihu výhonů, suchých a tvrdých větví

 - čepele z karbonové oceli

 - pro praváky i leváky 

Nůžky zahradní dvoučepelové SingleStep P26

 - vhodné ke střihu mladých, čerstvých větví

 - čepele z karbonové oceli

 - pro praváky i leváky 

Nůžky zahradní SmartFit

 - víceúčelové nůžky se stavitelným rozevřením čepelí

 - snadný střih větví do průměru 24 mm

Nůžky zahradní dvoučepelové převodové PowerGear

 - pro stříhání čerstvých větví 553,30 703,00

 - speciální čepele z CrMoV oceli potažené vrstvou PTFE

Nůžky na silné větve převodové jednočepelové L PowerGear

 - určené ke stříhání suchého a tvrdého dřeva až do průměru 50 mm

 - technologie PowerGear™ umožňuje stříhání  s vynaložením 

   třikrát menší síly než u nůžek s klasickým mechanismem

Nůžky na silné větve převodové, háková hlava S PowerGear

 - pro stříhání tlustých čerstvých větví až do průměru 50 mm

 - technologie PowerGear™ umožňuje stříhání  s vynaložením 

  třikrát menší síly než u nůžek s klasickým mechanismem

Nůžky na živý plot s ozubeným převodem PowerGear

 - ideální pro stříhání živých plotů a keřů

 - speciální zubový převodový mechanismus postupně 

  zvyšuje střižnou sílu při dostřihu až 3 krát

816,30

823,60 1 046,00

642,50

490,80

1 139,00 1 447,00

386,30

212,30 269,70

Název nářadí 

212,30 269,70

Ceník - ZAHRADA - nářadí Fiskars

Danex-plast, s.r.o.

Ostrava-Mar.Hory, Novoveská 7, tel/fax 596 624 358

Havířov-Šumbark, U Nádraží 2a, tel/fax 596 881 084

Kompletní ceníky na www.danex.cz
 1 z 3



dp danex-plast® Platný od 21.03.2016 Cena A : pro instalatérské a stavební firmy

MOC : cena pro konečného spotřebitele

Cena A MOC Cena A MOC

bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

Sekera univerzální X10 Sekera štípací malá X11

891,80 1 133,00 960,90 1 221,00

  s plastovým pouzdrem  s plastovým pouzdrem

Sekera štípací velká X25 Ostřič nožů a seker Xsharp

 pro štípaní velkých špalků 1 506,00 1 913,00 263,20 334,40

 s prům.větším než 30 cm

Pilka zahradní Xtract malá SW73 Pilka zahradní Xtract velká SW75

délka čepele 16 cm 462,80 587,90 délka čepele 26 cm 642,50 816,30

čerstvé větve do 120 mm čerstvé větve do 220 mm

Pila rámová Plátek do rámové pily

21"  620 mm 263,20 334,40 21" 38,20 48,50

24"  695 mm 315,60 401,00 24" 38,21 48,50

Lopata Ergonomic Lopata na sníh lehká

611,40 776,80 669,40 850,50

hmotnost 2100 g

nakládání písku, půdy a jiných sypkých mteriálů hmotnost 1400 g; šíře 310 mm

Lopata solid Hrablo na sníh SnowXpert

402,60 511,50 611,40 776,80

hmotnost 2150 g

nakládání písku, štěrku, betonu aj.sypkého materiálu hmotnost 1600 g; šíře 533 mm

Lopata zahradní lehká Lopata na sníh SnowXpert

578,80 735,30 475,50 604,20

hmostnost 960 g; vyrobeno z kalené borové oceli hmotnost 1400 g; šíře 350 mm

Rýč Solid Vidle Solid 

               rovný                rycí

               špičatý                kompostové
442,90 562,70

Název nářadí Název nářadí 

317,00 402,80

Ceník - ZAHRADA - nářadí Fiskars

Danex-plast, s.r.o.

Ostrava-Mar.Hory, Novoveská 7, tel/fax 596 624 358

Havířov-Šumbark, U Nádraží 2a, tel/fax 596 881 084

Kompletní ceníky na www.danex.cz
 2 z 3



dp danex-plast® Platný od 21.03.2016 Cena A : pro instalatérské a stavební firmy

MOC : cena pro konečného spotřebitele

Cena A MOC Cena A MOC

Typ bez DPH vč. DPH Typ bez DPH vč. DPH

Lopatka QuikFit Vypichovák plevele QuikFit

186,80 237,30 174,10 221,20

bórová ocel bórová ocel

Motyčka dvoustranná QuikFit Škrabka dvoustranná QuikFit

186,80 237,30 186,80 237,30

čepel z bórové oceli čepele z bórové oceli

Kultivátor kypřič QuikFit Kultivátor 3hrotý  QuikFit

263,20 334,40 308,50 391,90

pracovní část z kalené karbonové oceli hroty z kalené karbonové oceli

Vidle malé ploché QuikFit Česáček na ovoce QuikFit

186,80 237,30 404,70 514,10

bórová ocel odnímatelný bavlněný sáček

Koště QuikFit Adaptér univerzální  QuikFit

šířka 26 cm 17 cm

šířka 38 cm 23 cm

Hrábě na listí ploché široké QuikFit Násada střední 84 cm QuikFit

šířka 52 cm 263,20 334,40 212,30 269,70

25 pružných prstů 

Hrábě na listí kovové ploché QuikFit Násada dlouhá 156 cm QuikFit

šířka 43 cm 321,30 408,30 263,20 334,40

20 pružných prstů

Hrábě QuikFit Násada teleskopická QuikFit

 14 hrotů - 36 cm 295,80 375,80 do 2,4 m 611,40 776,80

 16 hrotů - 40 cm 321,30 408,30 do 4,0 m 791,10 1005,10

hroty z kalené oceli 

90,60 115,10346,70 440,40

Řada nářadí  QUIKFIT™  -  stačí pouze jedno cvaknutí a vhodný pracovní nástavec

Ceník - ZAHRADA - nářadí Fiskars

Danex-plast, s.r.o.

Ostrava-Mar.Hory, Novoveská 7, tel/fax 596 624 358

Havířov-Šumbark, U Nádraží 2a, tel/fax 596 881 084

Kompletní ceníky na www.danex.cz
 3 z 3


